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محدثه رضایی    تا یکی دو دهه پیش، 
طلاق در سنین بالا بیشتر شبیه یک اتفاق 
ــد اجتماعی. امــا حالا  ــادر بــود تا یک رون ن
تصویر تغییر کـــرده؛ آرام و بی سروصدا، 
درست در سال هایی که گمان می رفت فصل آرامش زندگی  است، 

جدایی جای سازش را گرفته است.
در بعضی استان ها آمــار طــلاق در سالمندان دو برابر شــده و 
ــال، نــرخ جدایی حــالا 6بــرابــر بیشتر  ــالای 6۰سـ در میان افـــراد ب
از دهــه 5۰  زندگی ا ســت. برخی می گویند ایــن همان »طلاق 
خاکستری« است؛ جدایی هایی که نه با هیاهوی جوانی همراه 
است و نه با امید آغاز دوبــاره، بلکه بیشتر شبیه تصمیمی تلخ 
در سکوتی طــولانــی مــدت انــد.در جــامــعــه ای کــه حــالا بیش از 
۱۰میلیون سالمند دارد و حدود 6۷درصد از آن ها بدون همسر 
زندگی می کنند، دیگر نمی توان این پدیده را نادیده گرفت یا فقط با 
برچسب های اخلاقی سنجید. این ها نشانه هایی  است از تغییری 
آرام اما جدی در ساختار خانواده ایرانی؛ تغییری که دلایلش فراتر 
از عشق و نفرت، به تحولات فرهنگی، اقتصادی و حتی روانی 

مربوط می شود.

افت تاب آوری روانی سالمندان◾
کوروش محمدی، رئیس انجمن آسیب شناسی اجتماعی ایران، 
طلاق خاکستری را نشانه ای از تحولات عمیق  در بنیان خانواده 
می داند و به خبرنگار ما می گوید: طلاق خاکستری تنها حاصل 
افزایش سن یا پایان وظایف والدینی نیست، بلکه ریشه در تحولات 
عمیق اجتماعی، فرهنگی و روانی دارد که در چند دهه اخیر ساختار 
نهاد خانواده را دستخوش تغییر کرده اند. با عادی شدن طلاق در 
جامعه و کاهش قبح اجتماعی آن، حساسیت عمومی به این 
مسئله کاهش یافته و همین روند می تواند به گسترش طلاق در 

سنین مختلف، ازجمله دوران سالمندی منجر شود.
محمدی به یکی از عوامل بنیادین در افزایش طلاق های خاکستری 
که فشارهای اقتصادی است اشاره می کند و می گوید: تفاوت در 
دیدگاه ها و افزایش سطح توقعات، در بسیاری از موارد ریشه در 
شرایط اقتصادی دارد؛ جایی که نابرابری مالی یا نداشتن توان تأمین 
خواسته ها، به سردی روابط و در نهایت کاهش پیوندهای عاطفی 
منجر می شود. در بسیاری از خانواده های سنتی، اگرچه ساختار 
ظاهری خانواده حفظ می شد، اما در باطن، روابط دچار فرسایش 
عاطفی بود. این سردی در تعاملات، همان بار منفی عاطفی است 
که امروز به وضوح در تصمیم گیری زوجین سالمند برای جدایی 
مشاهده می شود.وی اضافه می کند: طلاق عاطفی نیز به عنوان 
یکی دیگر از عوامل مؤثر در طلاق سالمندان شناخته می شود. 
طلاق عاطفی که در گذشته بیشتر نادیده گرفته می شد و به نوعی 
»سکوت پذیرفته شده« به شمار می آمد، امروزه به دلیل تغییر 
در روابط اجتماعی و افزایش تعاملات میان فردی، با حساسیت 
بیشتری از سوی افــراد دنبال می شود. زوجینی که در گذشته 
با وجود نبود رابطه عاطفی مؤثر، به دلیل فشارهای فرهنگی و 
اجتماعی به زندگی مشترک ادامــه می دادند، امــروز با افزایش 
احساس تنهایی، انزوا و افسردگی، به نقطه ای می رسند که ادامه 
زندگی بــدون پیوند عاطفی را غیرممکن می بینند. این فاصله 
عاطفی نه تنها روان فرد را فرسوده می کند، بلکه مستقیماً روابط 
میان فردی را در سال های پایانی زندگی تحت تأثیر قرار داده و طلاق 

را حتی در سنین بالا، به گزینه ای جدی و محتمل تبدیل می کند.

از امید به بازسازی تا سقوط در انزوا◾
به گفته محمدی، یکی از عوامل کمتر مــورد توجه اما مهم در 
گسترش طلاق در دوران سالمندی، تغییر در نوع رابطه والدین و 

فرزندان است. او تصریح می کند: در گذشته، ساختار خانواده ها 
بیشتر به صورت گسترده و متمرکز بود. والدین نقش محوری در 
تصمیم گیری ها داشتند و فرزندان با میزان بالایی از فرمان برداری 
و احترام، در کنار والدین باقی می ماندند. این تعامل نزدیک، ضمن 
ایجاد نوعی همبستگی خانوادگی، احساس نشاط و معنابخشی 
به زندگی زوجین در سنین بالا تزریق می کرد. اما در سال های 
اخیر، با تغییر شکل خانواده ها به سمت خانواده های هسته ای 
با استقلال فــردی بــالا، این الگوی سنتی دچــار تحول اساسی 
شده است. فرزندان پس از ازدواج، از والدین فاصله می گیرند و 
نوعی مطالبه گری و استقلال طلبی در روابطشان با والدین شکل 
می گیرد. این فاصله، عملاً نقش حمایتی و روحیه بخش فرزندان 
برای والدین را کمرنگ کرده و منجر به افزایش احساس تنهایی در 

میان زوجین سالمند شده است.
رئیس انجمن آسیب شناسی اجتماعی ایــران درخصوص 
پیامدهای پس از جدایی نیز می گوید: سالمندانی که پس از 
سال ها زندگی مشترک تصمیم به جدایی می گیرند، ممکن 
است در ابتدا امید به بازسازی زندگی یا دستیابی به آرامش 
داشته باشند، اما بسیاری از آن ها در عمل با فشارهای روانی 
جدید و عمیق تری مواجه می شوند. افرادی که پیش از جدایی 
دچار مشکلات روحی و احساسی بوده اند، پس از طلاق ممکن 
است وارد دور باطل انزوا و افسردگی شدیدتری شوند. جامعه نیز 
اغلب نتوانسته به شکل مؤثری پذیرای این گروه باشد؛ زیرا هنوز 
نگاه عمومی به طلاق سالمندان، با نوعی سکوت و بی توجهی 
همراه است. این وضعیت موجب می شود افراد از حداقل های 

یک زندگی مکمل اجتماعی نیز محروم شوند.
او خاطرنشان می کند: یکی از موانع مهم در مدیریت روانی و 
اجتماعی پدیده طلاق در سالمندی، نداشتن تمایل برخی از 
سالمندان به پذیرش فرایند مشاوره است. بسیاری از افراد 
سالمند، به واسطه سال ها تجربه و زیست در موقعیت های 
گوناگون، خود را دارای خــرد، دانــش و بینش عمیق دربــاره 
مسائل زندگی می دانند و همین نگرش موجب شکل گیری 

نوعی احساس برتری در درک شرایط اطراف می شود. 

پدیده ای ناشناخته که جدی شده است◾
ــادر صــادقــیــان، جامعه شناس درخــصــوص پــدیــده »طــلاق  نـ
خاکستری« به خبرنگار ما می گوید: به جدایی رسمی، نیمه رسمی 
یا حتی غیررسمی میان زوج های بالای 5۰ سال، به اصطلاح »طلاق 
خاکستری« گفته می شود؛ پدیده ای که تا سال های گذشته 
چندان شناخته شده یا مورد توجه نبود. تعبیر »خاکستری« از 
اینجا می آید که این نوع طلاق نه کاملاً سیاه و منفی و نه کاملاً 
سفید و موجه تلقی می شود. از یک جنبه، زمینه ها و دلایل 
معینی برای این جدایی ها وجود دارد که نباید نادیده گرفته شود؛ 
عواملی که شاید با واقعیت هایی مانند تغییرات در سبک زندگی، 
تفاوت های شخصیتی و یا احساس نبود رضایت از زندگی 
مشترک در دوران سالمندی مرتبط باشد. در مقابل، هر نوع طلاق، 
ازجمله در سنین بالا، آسیب های خاص خود را دارد؛ چه از نظر 
روانی و چه از نظر اجتماعی. به همین دلیل، این پدیده ماهیتی 
دوگانه دارد، یعنی از یک سو دلایلی واقعی و گاه اجتناب ناپذیر در 
پس آن قرار دارد و از سوی دیگر، پیامدهایی منفی و نگران کننده. 
شاید همین وجه دوگانه ترکیبی از سیاهی و سفیدی موجب شده 

این نوع طلاق با عنوان »خاکستری« شناخته شود.
او با بیان اینکه نگاه به پدیده طلاق نیازمند یک رویکرد تاریخی و 
بلندمدت است، می افزاید: اگر آمارهای مربوط به ۷۰، ۸۰ یا حتی 
۱۰۰ سال پیش بررسی شود، می توان مشاهده کرد نرخ طلاق در آن 
دوران بسیار پایین و کم بوده است. این کاهش صرفاً مختص گروه 
سنی میانسال یا سالمند نبوده، بلکه شامل تمام گروه های سنی 
می شده است.در مقابل، آمارهای امروز به ویژه در میان زوج های 
جوان افزایشی چشمگیر و نگران کننده را نشان می دهد. به طوری 
که در برخی مناطق، نرخ طلاق در میان جوانان به بیش از ۴۰درصد 
رسیده اســت؛ عــددی که نه صرفاً یک رونــد اجتماعی، بلکه 
نشانه ای از یک بحران جدی در ساختار خانواده به شمار می آید.

به گفته وی، در گذشته، یکی از اصلی ترین دلایل پایین بودن آمار 
طلاق به جایگاه، حقوق و توانمندی های محدود زنان بازمی گشت. 
او تصریح می کند: در دهه های پیش، بسیاری از زنــان درآمد 
مستقل نداشتند، اشتغال برای آن ها چندان مطرح نبود و سطح 

تحصیلات و آگاهی فرهنگی نیز در میان زنان بسیار پایین تر از 
امروز بود. این شرایط موجب می شد امکان تحقق اراده مستقل 
برای بسیاری از زنان وجود نداشته باشد و نوعی جبر فرهنگی و 
اجتماعی آنان را به ماندن در زندگی زناشویی در شرایط نارضایتی 
وادار می کرد. اصطلاحاتی مانند »زن با لباس سفید می رود و 
با کفن سفید بازمی گردد« نیز بازتاب همین ساختار فرهنگی 
بود که نسل به نسل منتقل می شد. اما امــروز وضعیت تغییر 
کرده است. آمارهای رسمی نشان می دهد سطح تحصیلات 
زنان در دانشگاه ها از مردان پیشی گرفته و بسیاری از آنان اکنون 
شاغل هستند و توانایی تأمین معیشت مستقل را دارند. این 
تحولات سبب شده زنان در جامعه امروز به هویتی مستقل و 
فردیتی قوی تر برسند؛ به گونه ای که می توانند در برابر مسائل و 
نارضایتی های زندگی مشترک »نه« بگویند و پیامدهای آن را نیز 
بپذیرند. هرچند این موضوع تنها دلیل افزایش طلاق نیست و 
پدیده هایی از این دست معمولاً پیچیده و چندعلتی هستند، 
اما به نظر می رسد یکی از مهم ترین عوامل مؤثر در افزایش طلاق 
به ویژه در میان سالمندان، تغییر جایگاه اجتماعی، فرهنگی و 

اقتصادی زنان در دهه های اخیر است.
صادقیان خاطرنشان می کند: با نگاهی به روایت های ادبیات 
معاصر ایران، ازجمله رمان »زن زیادی« نوشته جلال آل احمد 
که به اواخر دوره قاجار و اوایل پهلوی اول بازمی گردد، می توان 
دریافت زنان در آن دوران تقریباً هیچ حقوق، قدرت، اختیار یا امکان 
انتخابی در زندگی شخصی و اجتماعی نداشتند. در آن زمان، 
نه تنها قانون مدافع حقوق زنان نبود، بلکه در موضوعاتی مانند 
ارث و چندهمسری تمامی امتیازات قانونی به نفع مردان تدوین 
شده بود. اکنون اما بسیاری از این ساختارها دستخوش تغییر 
و تعدیل شده اند. زنان دیگر اقتدار مطلق مردانه را نمی پذیرند و 
برای خود حق انتخاب قائل اند. از این رو، مواجهه با پدیده هایی 
مانند طلاق در سالمندی یا تصمیم به ترک زندگی مشترک در 
سنین بالا، دیگر نباید صرفاً با برچسب های اخلاقی یا ارزشی 
تفسیر شــود. ضــروری اســت ایــن تغییرات در بستر تحولات 
ساختاری در حوزه های اقتصاد، سیاست و فرهنگ تحلیل شوند؛ 
به ویژه در زمینه اقتصادی که توان اعمال اراده و استقلال زنان را 
به شکل چشمگیری افزایش داده است. در کنار آن، رشد تنوع 
شخصیت ها، نظام های تربیتی متفاوت و گرایش های فکری و 
اعتقادی متکثر نیز در شکل گیری تصمیمات فردی نقش مهمی 

ایفا می کنند.

چرا سالمندان تحمل ادامه رابطه را ندارند؟◾
او به یکی دیگر از دلایل اصلی این روند که کاهش آستانه تحمل 
سالمندان در برابر فشارهای روانی و عاطفی است، اشاره می کند 
و می گوید: با بالا رفتن سن، ظرفیت روانی و جسمانی افراد برای 
مواجهه با تعارض ها کاهش می یابد و بسیاری از آن هــا دیگر 
توان ادامه زندگی در شرایط پرتنش را ندارند. در اغلب موارد، 
فرزندان این زوج ها بزرگ شده و از خانه جدا شده اند؛ بنابراین، 
نبود وابستگی های مستقیم خانوادگی، فضای بیشتری برای 
تصمیم گیری فراهم می کند. در چنین شرایطی، نبود سازگاری در 
زندگی مشترک که زمانی ممکن بود به دلایل خانوادگی یا فرهنگی 
نادیده گرفته شود، حالا به عامل اصلی رنج و عذاب روانی بدل 
می شود. برای بسیاری از سالمندان، در ادامه نیافتن این رابطه، 

رهایی از فشار و آسیب احتمالی نهفته است.
این جامعه شناس معتقد است: اگرچه طلاق به طور کلی پدیده ای 
با پیامدهای منفی شناخته مــی شــود، امــا تنها نگاه اخلاقی 
نمی تواند برای تحلیل آن کافی باشد. در بسیاری از این موارد، 
انگیزه ها و عوامل روان شناختی، اجتماعی و اقتصادی آن قدر قوی 

هستند که افراد را به نقطه ای می رسانند که ادامه زندگی مشترک 
را زیانبارتر از جدایی می دانند.همچنین، تغییرات فرهنگی ناشی 
از زندگی شهری، تنوع سبک های زندگی، تأثیر رسانه ها و مواجهه 
با فرهنگ های بیرونی نیز موجب نوعی عادی سازی در نگاه به 
طلاق شده ؛ تا جایی که در بخشی از جامعه، این پدیده در حال 

تبدیل شدن به یک رفتار هنجارشده است.
وی در پاسخ به این پرسش که چگونه می توان زوج های سالمند را 
متقاعد کرد بازسازی رابطه ممکن است، اظهار می کند: یکی از 
چالش های مهم در مواجهه با پدیده طلاق خاکستری، مقاومت 
این گروه سنی در برابر پذیرش مشاوره های تخصصی است. 
بسیاری از سالمندان به دلیل پشت سر گذاشتن دهه ها تجربه 
زندگی مشترک، به کارآمدی جلسات مشاوره تردید دارند و آن 

را نوعی موعظه  سطحی یا توصیه های کلیشه ای تلقی می کنند.
در واقع، فردی که ۳۰ یا ۴۰ سال با مسائل و پیچیدگی های روابط 
انسانی مواجه بــوده، ممکن است با خود بگوید: »موضوعی 
نیست که شما بخواهید در دو ساعت به من یاد بدهید«. این 
نگرش، نه تنها به خاطر کوله بار تجربیات شخصی بلکه گاه 
به دلیل ضعف ریشه دار فرهنگ مشاوره پذیری در جامعه ایرانی 
شکل گرفته اســت. از سوی دیگر، در سطح کلان نیز فرهنگ 
رجوع به مشاوره تخصصی به ویژه در سنین بالا همچنان با موانع 
فرهنگی، نسلی و ساختاری مواجه است. بسیاری از افراد، به ویژه 
در نسل های پیشین، مراجعه به مشاور را نوعی ضعف شخصی 
تلقی می کنند و درنتیجه تمایل چندانی برای پذیرش راهکارهای 
بیرونی ندارند؛ مسئله ای که در روند ترمیم روابط و پیشگیری از 
فروپاشی زندگی های طولانی مدت، یک مانع جدی تلقی می شود.
صادقیان آموزش را یکی از مؤثرترین ابزارهای پیشگیری از طلاق 
در هر گروه سنی، ازجمله سالمندان می داند و اضافه می کند: 
اگرچه آموزش و اطلاع رسانی می تواند در تغییر نگرش ها و بهبود 
روابط نقش ایفا کند، اما دامنه تأثیر آن در شرایط کنونی، به دلایل 
مختلف، محدود است. یکی از دلایل اصلی این محدودیت، 
نبود زیرساخت های مناسب در دستگاه های متولی است. به طور 
معمول، نهادهای رسمی فاقد برنامه ریزی دقیق، بودجه مشخص 
و ساختارهای تخصصی برای پیشگیری از طلاق، به ویژه در گروه 
سالمندان هستند. از سوی دیگر، فرهنگ مراجعه به مشاور یا 
مراکز آموزشی در جامعه نیز چندان نهادینه نشده و هنوز در 
بسیاری از اقشار، به ویژه نسل های قدیمی تر با مقاومت فرهنگی 

روبه رو است.
وی همچنین توضیح می دهد: یکی دیگر از دلایل تشدید طلاق 
در سال های اخیر، به ویژه در میان سالمندان، تأثیرپذیری از الگوها 
و هنجارهای بیرونی است؛ الگوهایی که عمدتاً از طریق رسانه های 
فراملی وارد جامعه ایران می شوند. به نظر می رسد الگوهای درونی 
فرهنگی و خانوادگی که زمانی کارآمد بودند، امروز دیگر پاسخگوی 
نیازهای نسل جدید و حتی سالمندان نیستند. در جهانی که 
آزادی اطلاعات و ارتباطات در حال گسترش است، رسانه ها اعم 
از تلویزیون های ماهواره ای، شبکه های اجتماعی و نرم افزارهای 
ارتباطی نقش پررنگی در تغییر نگرش ها ایفا می کنند. در غیاب 
نظام های کارآمد فرهنگی داخلی، افراد ممکن است بدون پشتوانه 
تحلیلی، جذب سویه های آسیب زای فرهنگ های وارداتی شوند.

راهکار پیشنهادی این است با ارتقای آگاهی عمومی، تقویت 
ــــی و  ــواد رســـانـــه ای، کــاهــش ســرکــوب هــای اجتماعی و روان سـ
فــراهــم کــردن بسترهای گفت وگوی درون فــرهــنــگــی، بــتــوان از 
تأثیرپذیری کورکورانه از الگوهای بیرونی جلوگیری کرد. به ویژه 
در دوران سالمندی که افراد ممکن است آسیب پذیری بیشتری 
در بــرابــر تــأثــیــرات رســانــه ای داشــتــه بــاشــنــد، شناخت دقیق 
محدودیت ها و فرصت های فرهنگی، ضرورتی دوچندان می یابد.

گفت وگو با کارشناسان درباره چرایی افزایش طلاق در میان سالمندان

طلاق خاکستری؛ شما دیگر چرا؟ 

پسرها تمایلی به ادامه تحصیل ندارند
فاطمه محمدی، مدیر گروه آسیب های اجتماعی مرکز پژوهش های 
مجلس به ایلنا گفت: اگر آمار امسال کنکوری ها را نگاه کنیم، واقعاً تأسفبار 
است. دخترها دارند به سمت درس خواندن می آیند و پسرها تمایلی به 
ادامه تحصیل ندارند، چون احساس می کنند از درس پولی درنمی آید.

بیش از ۱۴ میلیون نوزاد هنوز واکسن نزده اند
به گــزارش مدیسن نت، براساس داده هـــای منتشر شــده، نزدیک به 
۲۰میلیون نوزاد سال ۲۰۲۴ حداقل یک دز واکسن حاوی DTP )حاوی 
دیفتری،کزاز، سیاه سرفه( را از دست دادند. این تعداد شامل ۱۴.۳میلیون 

کودک »دز صفر« است که اصلاً واکسنی دریافت نکرده اند.

کلاه برداری با عنوان خرید صندلی پزشکی
رضا محمدی، رئیس سازمان سنجش به مهر گفت: شیادان با نام 
بردن از سازمان سنجش ادعا می کنند »خرید صندلی پزشکی در 
دانشگاه ها محدود است و سازمان سنجش تعداد معدودی را به ما 

اختصاص داده است!«. این ادعاها کذب است.

تأثیر خاموشی ها و نابسامانی ارزی بر تولید دارو 
علیرضا چیذری، رئیس هیئت مدیره انجمن تولید، تأمین، توزیع و 
صادرکنندگان استان تهران به مهر گفت: اگر وضعیت خاموشی ها 
و نابسامانی ارزی ادامه پیدا کند، در آینده با چالش های جدی در 

حوزه تولید و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی مواجه خواهیم شد.
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به اطلاع مى رساند با تصویب هیئت مدیره مجمع عمومى عادى نوبت اول سالیانه شرکت راس ساعت 16
روز یکشنبه مورخ 1404/06/04 در محل سالن شهید عباسپور واقع در بلوار دانشجو( شرکت برق منطقه اى) 
تشکیل مى گردد. از اعضاى محترم دعوت مى شود راس ساعت مقرر جهت تصمیم گیرى در خصوص موارد 
مندرج در دستور جلسه در محل فوق حضور بهم رسانند و یا مطابق قانون وکلاى خود را معرفى نمایند . 
هر عضو و افراد غیر عضو میتوانند یک راى وکالتى داشته باشند.لازم به ذکر است وکیل و موکل مى توانند 
جهت انجام امور قانونى وکالت حداکثر تا 48 ساعت قبل از برگزارى مجمع به دفتر شرکت مراجعه نمایند. 
ضمنا افرادى که تمایل دارند به عنوان بازرس کاندید شوند نیز مى توانند تا 5 روز پس از انتشار آگهى به 

محل شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم درخواست اقدام نمایند .
هیئت مدیره شرکت

دستور جلسه: 
1-گزارش هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت

2- گزارش بازرس قانونى شرکت
3- تصویب صورت هاى مالى و تراز نامه شرکت منتهى به 1403/12/29

4- اتخاذ تصمیم در  مورد نحوه تقسیم سود سال 1403
5- تصمیم گیرى در خصوص حق جلسات و پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس

6- تصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره براى سال1404  
7- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

8- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل ف
 ۱

۴۰
۴۰

۷۱
۲۸

﹥ ︵﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده( ﹡﹢︋️ اول) آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
 ︣︐︧﹎ ︣﹧︍  ︨︦﹝ ︀د﹝﹫﹟︫  ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩︠ 

١٤٠١٢٠٨٧٥٢٠  ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٢٢٨٩     ︫ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشاورزى و دامپرورى قدس خراسان 
(سهامى خاص) شماره ثبت 3073 شناسه ملى 10380189750 دعوت مى شود تا در 
العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1404،05،25 واقع در  جلسه مجمع عمومى فوق 
محل قانونى شرکت به آدرس مشهد- طرق خیابان جنب قبرستان محل کارخانه قند 

شیرین خراسان تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  1- نقل وانتقال سهام    2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت کشاورزى و دامپرورى قدس خراسان

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۷۲
۵۵

آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده
︀ص)  ︠﹩﹞︀﹧︨) ︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ﹋︪︀ورزی و دا﹝︍︣وری ﹇︡س︠ 

۱۰۳۸۰۱۸۹۷۵۰ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۳۰۷۳︫ 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشاورزى و دامپرورى قدس خراسان 
(سهامى خاص) شماره ثبت 3073 شناسه ملى 10380189750 دعوت مى شود تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1404،05،25
محل  قبرستان  جنب  خیابان  طرق  مشهد،  آدرس  به  شرکت  قانونى  محل  در  واقع 

کارخانه قند شیرین خراسان تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :  1- انتخاب اعضاى هیات مدیره    2 -سایر مواردى که در صلاحیت 

مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت کشاورزى و دامپرورى قدس خراسان ف

 ۱
۴۰

۴۰
۷۲

۵۶

︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
︀ص)  ︠﹩﹞︀﹧︨) ︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ﹋︪︀ورزی و دا﹝︍︣وری ﹇︡س︠ 

۱۰۳۸۰۱۸۹۷۵۰ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۳۰۷۳︫  ﹬︡︋﹠﹢︨﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥ ﹧︨︀﹝︡اران ﹝︜︐︣م د︻﹢ت ﹝﹩ ︫﹢د ︑︀ در ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ﹡﹢︋️ 
ــ︣﹋️ وا﹇︹ در   ︫﹟﹬︀ر︠︀﹡﹥ ا﹋ ﹏︜﹞ در ︛︊ــ ــ︀︻١٠️︮  ﹠︖︪ــ﹠︊﹥ ٣٠ ﹝︣داد︨  دوم ﹋ــ﹥ در روز︎ 

﹝﹧︪︡ ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ١٢ ︗︀ده ﹇﹢︚︀ن ﹋﹢ی ︮﹠︺️ ︑︪﹊﹫﹏ ﹝﹫﹍︣دد، ︝︱﹢ر ︋﹥ ﹨﹛ ر︨︀﹡﹠︡:
د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥

١. ا︨︐﹞︀ع و ر︨﹫︡﹎﹩ ︋﹥ ﹎︤ارش ﹨﹫︃ت ﹝﹬︡︣ه و ︋︀زرس
٢. ︑︭﹢﹬︉ ︮﹢رت ﹨︀ی ﹝︀﹜﹩ ︨︀ل ١۴٠٣

٣. ا﹡︐︟︀ب ︋︀زر︨︀ن ﹇︀﹡﹢﹡﹩
۴. ︑︺﹫﹫﹟ روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ ا﹐﹡︐︪︀ر 

︝ ﹅︝ ︼﹚︊﹞ ﹟﹫﹫︺︑ .۵︱﹢را︻︱︀ی ﹨﹫︀ت ﹝﹬︡︣ه ︨︀ل ١۴٠۴
﹬︀︨  .۶︣ ﹝﹢اردی ﹋﹥ در ︮﹑︝﹫️ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ا︨️

﹨﹫︀ت ﹝﹬︡︣ه ︫︣﹋️ ﹋﹀︧︀ز︫︣ق

︀ص)︋﹥   ︠﹩﹞︀﹧︨) ︧︀ز︫︣ق﹀﹋ ️﹋︣ آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ﹡﹢︋️ دوم︫ 
١٠٣٨٠١٨٢٧٧٣﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ︫﹞︀ره ︔︊️: ٢٧٠١︫ 
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موضوع: خرید انواع روغنجات و فیلترجات مورد نیاز سازمان اتوبوسرانى شهردارى مشهد مقدس به شرح جدول ذیل و فنى اسناد مناقصه بصورت 
15 درصد نقد و 85 درصد از محل تهاتر املاك و اموال شهردارى با طلب پیمانکار از طریق تالار مبادلات املاك

شماره فراخوان در مقدار - لیترموضوع مناقصاتردیف
مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد (ریال)سامانه دولت(ستاد)

در مناقصه (ریال)

خرید روغن موتور اسکانیا استاندارد جهت اتوبوسهای سازمان ۱
۱۷۷،۰۰۰۲۰۰۴۰۹۵۰۰۳۰۰۰۰۱۱۲۲۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰۱۱,۰۶۲,۵۰۰,۰۰۰اتوبوسران� شهرداری مشهد مقدس (۹۹۵)

خرید روغن موتور بنز ۴۵۷ استاندارد جهت اتوبوسهای سازمان ۲
۲۰۰،۰۰۰۲۰۰۴۰۹۵۰۰۳۰۰۰۰۱۲۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰اتوبوسران� شهرداری مشهد مقدس(۹۹۶)

خرید روغن موتوراتوماتیک ATF۲ استاندارد جهت استفاده در ۳
۶۲،۴۰۰۲۰۰۴۰۹۵۰۰۳۰۰۰۰۱۳۹۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰۴,۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰ناوگان سازمان اتوبوسران� شهرداری مشهد مقدس(۹۹۷)

خرید انواع فیلترجات استاندارد برای استفاده ناوگان سازمان  ۴
اتوبوسران� شهرداری مشهد مقدس(۹۹۸)

مطابق شرح 
۲۰۰۴۰۹۵۰۰۳۰۰۰۰۱۴۲۵۲،۵۰۰،۷۰۰،۰۰۰۱۲,۶۲۵,۰۳۵,۰۰۰اسناد مناقصه

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.irمراجعه 
نیز درج مى گردد. www.rrk.ir نمایید. این آگهى در روزنامه رسمى به آدرس

﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹧﹎آ

︨︀ز﹝︀ن 
ا︣﹡﹩  ا︑﹢︋﹢︨

︡﹧︪﹞ ︣داری﹧︫


